
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

St.Nr. 

66 

410 

532 

34 

440 

991 

468 

227 

90 

380 

54 

48 

290 

299 

17 

13 

881 

328 

300 

11 

25 

Name 

Tim Koch 

Max Thunecke 

Constantin Piller 

Toni Hoffmann 

Marnique Appelt 

Mark Scheu 

Lukas Fiedler 

Vincent Gallwitz 

Justin Trache 

Phil Niklas Löb 

Kevin Winkle 

Edward Hübner 

Joshua Völker 

Sascha Ströbele 

Fynn-Niklas Tornau 

Jürgen Lehner 

Cedric Schick 

Theo Praun 

Noah Ludwig 

Max Benthin 

Marvin Koch 

Bewerber 

VISUALZ PRODUCTION 

JOHANNES BIKES SUZUKI 

MEYER RACING 

BVZ RACING TEAM 

BECKER RACING 

JOHANNES BIKES SUZUKI 

TKS RACING TEAM 

AMX RACING 

STURM STC RACING 

LUKES RACING TEAM 

Fortyeight-Racing 

KS PERFORMANCE AUSTRIA RACING TEAM 

MOTORRAD WALDMANN / MSC GAILDORF 

KTM SARHOLZ RACING TEAM 

VISUALZ PRODUCTION 

FNM 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

AMF 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

NAT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

AUT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Modell 

Husqvarna 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

Triumph 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Fantic 

Fantic 

Yamaha 

KTM 

Triumph 

Husqvarna 

Beste Zeit. 

1:29.288 

1:29.516 

1:30.881 

1:30.704 

1:32.764 

1:32.802 

1:33.324 

1:32.575 

1:32.937 

1:33.914 

1:35.094 

1:33.513 

1:35.148 

1:35.960 

1:34.956 

1:37.394 

1:38.980 

1:37.760 

1:28.698 

Diff. 

5.808 

39.102 

42.483 

49.972 

58.595 

1:07.312 

1:17.413 

1:19.927 

1:46.006 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

13 Runden 

NS 

NS 

Runden 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

6 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.808 

Durchnitts Geschwindigkeit 

56,232 

Beste Rundenzeit 

1:28.698 

Beste Geschw. 

58,040 

Beste Runde von 

300 - Noah Ludwig 

 

Gedruckt: 28.09.2025 17:25:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: H. Beyer 

Pflicht-Spoko: J. Kerschke + S. Saring 

DMSB-Nr.: MX-14692/25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

30. ADAC Motocross Thurm 

DMX Open 

Rennen 2  

Rennen (25:00 und 2 Runden) started at 16:53:25 

An der Lindenallee 1,430 Km 

28.09.2025 16:55 


